MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

ATA DE RESULTADO FINAL DA PORTARIA DE CONVOCAÇÃO Nº 733/2017.

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e dezessete, na  Prefeitura Municipal de
Carlos  Barbosa,  na  Coordenadoria  de  Recursos  Humanos,  decorrido  o  prazo  constante  na
Portaria nº 733/2017 procedeu-se a  análise das manifestações de interesse apresentadas pelos
candidatos inscritos no  I PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA O MUNICÍPIO
DE CARLOS BARBOSA/2017, para a vaga de estágio ofertada através da Portaria n° 733/2017.
Foram  protocoladas  as  manifestações  de  interesse  dos  seguintes  candidatos:  VICTORIA
APARECIDA TENORIO DOS SANTOS  (5º  classificada),  NATALIA MERLINI DOTTA  (6ª
classificada),  JOÃO QUELI SOARES MAIDANA (11º classificado) e IONARA LEMES DA
ROSA MILANI (13º  classificada).  Conforme classificação final  constante  na  lista  anexa do
Edital Complementar nº 05/2017 de 13 de julho de 2017, será firmado o Termo de Compromisso
de Estágio com o candidato que melhor classificado estiver. Nada mais havendo a constar, foi
lavrada a presente ata e assinada pelos presentes.

Fábio Fiorotto,
Secretário Municipal da Administração.

Fabiana Zarpelon Eltz,
Coordenador de Recursos Humanos.

CERTIFICO  QUE  CÓPIA FIEL DESTE  DOCUMENTO  FOI
PUBLICADA  NO  PAINEL  OFICIAL  DE  PUBLICAÇÕES
PELO PERÍODO DE 15 DIAS, A CONTAR DE 24/07/2017.

       Viviane Neis,
       Coordenadoria de Recursos Humanos.

Lavrada por Viviane Neis,
Coordenadoria de Recursos Humanos/SMA.